
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it  –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Referente: AC 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il DM 131 del 13 giugno 2007; 

VISTA l’OM 60/2021; 

VISTI  i propri dispositivi prot. 11835 del 27.10.2021(turno 5) e prot.11988 del 02.11.2021 

(turno 7) con i quali sono stati approvati e pubblicati gli elenchi del personale docente 

ed educativo destinatario di proposta di stipula di contratto a tempo determinato; 

VISTA la segnalazione pervenuta dal docente Chiozzi Marco Aldo in data 2.11.2021 relativa 

all’assegnazione delle disponibilità su posti di sostegno nella scuola secondaria di primo 

grado (ADMM); 

PRESO ATTO che il docente è stato erroneamente escluso dalle operazioni di individuazione per 

la graduatoria ADMM; 

ACCERTATO che il docente in questione, inserito nella graduatoria incrociata di seconda fascia 

per l’insegnamento su posti di sostegno nella scuola secondaria di primo grado alla 

posizione 1394 con punti 30,50 in base alle preferenze indicate risulta essere l’avente 

diritto alla supplenza presso la Scuola media Statale “Valussi” di Udine; 

CONSIDERATO che la docente Vincitore Angela Denise, inclusa alla posizione 1403 con 

punti 30 nella graduatoria ADMM, ha rinunciato all’incarico presso la Scuola Media 

“Valussi” assegnatole nel turno 5; 

RILEVATO che il posto in questione è stato reinserito nelle disponibilità per il successivo turno 

di operazioni e assegnato alla docente Mariuz Elisa, inclusa alla posizione 1422 con punti 

29,50 per la graduatoria ADMM; 

RITENUTO necessario ed urgente procedere in via di autotutela alla rettifica dell’assegnazione 

della supplenza presso la Scuola media “Valussi” di Udine; 

 

DISPONE 

 

Per quanto espresso in premessa, l’elenco allegato al provvedimento prot. 11988 del 2 novembre 

2021 per la classe di concorso ADMM viene così modificato: 

 

• è annullata l’assegnazione alla docente Mariuz Elisa della cattedra con termine al 30 

giugno 2022 presso la Scuola media Statale “Valussi” di Udine – posto di sostegno.  

 

• la cattedra con termine al 30 giugno 2022 presso la Scuola Media Statale “Valussi” di 

Udine – posto di sostegno è assegnata al docente Chiozzi Marco Aldo che prenderà 

direttamente contatto con l’Istituto Comprensivo entro venerdì 5 c.m.  

 

L’Istituto Comprensivo 2 di Udine provvederà alla stipula del contratto con l’interessato e a tutti 

gli adempimenti correlati all’assunzione. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi amministrativi e 

giurisdizionali previsti dalla legge. 

  

 IL DIRIGENTE 

 Fabrizia Tramontano 

 

mailto:usp.ud@istruzione.it
mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it  –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Referente: AC 
2 

 

 

 

 

 

 

Ai docenti interessati loro indirizzo mail 

Ai dirigenti Scolastici delle scuole interessate via pec 

Al sito e all’albo web 

Alle OO.SS. provinciali scuola loro indirizzo mail 

mailto:usp.ud@istruzione.it
mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/

		2021-11-03T14:18:10+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-11-03T15:50:41+0100
	protocollo




